Por el Rey dom Sancho de Purtugal pol
l o s  m uytos b e e n s  e m e r c e e s  q u e  fez a 
Ordem que Deus lhe perdoe. Pater Noster. 

Por  os pr iores e fre ires e fre iras q u e  
deste mestrado foram q u e  finados sam, que 
Deus lhes perdoe. Pater Noster et ne  nos .  

RI Sed libera nos. 
Et ven iat  super  n os m is e rico rdia tua 

Domine .  
RI Et sa /utare tu um secundum eloquium 

tuum . 
Domine salvum fac regem . 

RI Et exaudi nos in die qua invocaveri
mus te . 

Sa lvum fa c popu /um tuum D o m i n e  e t  
benedic hereditati tue . 
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RI Et rege eos et exto l/e iI /os usque in 
eternum. 

Fiat pax in virtute tua. 
R! Et abundantia in turribus tuis . 
A porta inferi. 
R! Erue Domine animas eorum . 
Domine exaudi orationem meam.  
R! Et clamor meus ad te  veniat. 
Dominus vobiscum . 
R! Et cum Spiritu tuo .  
Oremus 
D epre ca t i o n e m  n o s tra m q u es u m us 

Domine c1ementer ex audi et quibus suppli
can di prestas effe ctum trib u e  defens ion is 
auxilium . Per Christum Dominum Nostrum . 

Deus que  iustificas impium et non  vis 
mortem peccatorum magestatem tuam sup
pliciter depercamur ut fam u/um tuum magis
trum nostrum de tua misericordia confiden
tem celesti protegas benignus auxilio et assi
dua prote ction e  conserves ut t ibi  jugiter 
famuletur et nul/is temptation ibus a te sepa
retur. 

Deus cui omne cor patet et omnis vo/un
tas loquitur cui nul/um latet secretum purifica 
per infusionem Spiritus San cti cogitation es 
cordis Noster ut perfecte te diligere et digne 
laudare mereamur. 

(42v) Omnipotens sempitern e Deus qui 
facis m irab lia magna so /us pretende super 
famu/os tuos et super cunctas congregatio
nes iI/is commissas spiritum gratie sa/utaris et 
ut in veritate tib i complaceant perpetuum in 
eis rorem tue benediction is infunde. 

Pretende Domin e  famu /is et fam u/abus 
tuis dexteram celestis auxil/i ut te toto corde 
perquirant et que digne postu/ant assequan
tur. 

Exaudi quisumus Domine  supplicum pre
ces et confitent ium tib i pa rce peccatis �ut 
pariter nobis indu/gentiam tribuas benignus 
et pacem. 

Deus cui proprium est m isereri semper et 
parcere propitiare animabus fam u/orum tuo
rum et omnia peccata eorum dim itte ut m or
tis vincu/is abso/uti m ereantur ad vitas tran
sire . 

Absolve quesumus Domine animas fam u
larum que  tuarum omn ium fratum soroum 
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nostrum et omnium fidelium defunctorum ab 
omni vinculo delictorum ut in resurrection is 
gloria inter sanctos et electos tuos resuscitati 
respirent.